

priloha č. 4

VÝKAZ VÝMER

Názov stavby	Cyklotrasy bez hraníc	JKSO	
Názov objektu	Cesta Orechová Potôň	EČO	
Názov časti		Miesto	Orechová Potôň
		IČO	DIČ
Objednávateľ	Orechová Potôň		
Projektant			
Zhotoviteľ			
	Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV Dodávky	8	Práca nadčas	13	Zariadenie staveniska
2	Montáž	9	Bez pevnej podl.	14	Mimostav. doprava
3	PSV Dodávky	10	Kultúrna pamiatka	15	Územné vplyvy
4	Montáž	11		16	Prevádzkové vplyvy
5	"M" Dodávky			17	Ostatné
6	Montáž			18	VRN z rozpočtu
7	ZRN (r. 1-6)	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18)
20	HZS	21	Kompl. činnosť	22	Ostatné náklady

Projektant

Dátum a podpis

Objednávateľ

Dátum a popis

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Pečiatka

STRABAG

STRABAG s.r.o.

Mlynské Nivy 61/A, 026 18 Bratislava

(2)

Pečiatka

D Celkové náklady

23 Súčet 7, 12, 19-22 398 298,94

24 20 % 398 298,94 DPH 79 659,79

25 20 % 0,00 DPH

26 **Cena s DPH (r. 23-25) 477 958,73**

E Prípochty a odpočty

27 Dodávky objednávateľa

28 Kízavá doložka

29 Zvýhodnenie + -

REKAPITULÁCIA

Stavba: Cyklotrasy bez hraníc
Objekt: Cesta Orechová Potôň
Časť:
JKSO:

Objednávateľ: Orechová Potôň
Zhotoviteľ:
Dátum:

Kód	Popis	Cena celkom
1	2	3
HSV	Práce a dodávky HSV	
1	Zemné práce	24 929,36
4	Vodorovné konštrukcie	36 445,20
5	Komunikácie	233 938,28
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	102 770,80
99	Presun hmôt HSV	215,31
	<u>Cena celkom bez DPH</u>	<u>398 298,94</u>

VÝKAZ VÝMER

Stavba: Cyklotrasy bez hraníc
 Objekt: Cesta Orechová Potôň
 Časť:
 JKSO:

Objednávateľ: Orechová Potôň

Zhotoviteľ:

Dátum:

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	D		HSV	Práce a dodávky HSV				
	D		1	Zemné práce				
1	K	231	112101136	Vyrúbanie stromu list.na svahu priemeru kmeňa nad 300 do 500 mm	ks	22,000	139,07	3 059,54
2	K	231	112201116	Odstránenie pňa v rovine a na svahu do 1:5, priemer nad 300 do 500 mm	ks	22,000	75,33	1 657,26
3	K	001	121101113	Odstránenie ornice s premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a c	m3	2 259,000	1,90	4 292,10
4	K	001	122101101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v horninách 1-2 do 100 m3	m3	125,500	3,16	396,58
5	K	001	122201409	Príplatok k cenám za lepivosť horniny	m3	125,000	0,05	6,25
6	K	001	132101101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.1a2 do 100 m3	m3	1 255,000	3,16	3 965,80
7	K	001	162201402	Vodorovné premiestnenie konárov nad 300 do 500 mm do 1000 m	ks	22,000	5,22	114,84
8	K	001	162401412	Vodorovné premiestnenie konárov stromov nad 300 do 500 mm do 3000 m	ks	22,000	5,79	127,38
9	K	001	162401421	Príplatok za každých ďalších 1000 m premiest.konárov stromov nad 100 do 300 mm po	ks	88,000	0,29	25,52
10	K	001	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 10000 m	m3	3 639,500	1,74	6 332,73
11	K	001	171-001	Poplatok za skládku zeminy	m3	313,750	1,16	363,95
12	K	001	171-002	Poplatok za skládku humusu	m3	769,033	1,16	892,08
13	K	001	171-002-2	Odvoz zeminy a humusu na skládku	m3	1 082,783	0,17	184,07
14	K	001	171201203	Uloženie sypaniny na medziskládku	m3	3 639,500	0,16	582,32
15	K	001	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	3 658,113	0,48	1 755,89
16	K	232	183103312	Kopanie jamky pre výsadbu sadeníc s priem. 0,50m, hĺbky 0,60m nezaburinená zemina	ks	22,000	2,90	63,80
17	K	232	184302211	Výsadba sadenice nad 0,25m, jamka priem. 0,35, hf. 0,35m nezaburinená zemina tr.1,2	ks	22,000	1,16	25,52
18	M	MAT	0266045100	Borievka - Juniperus chinensis Hetzii, 80 - 100 cm	ks	22,000	9,27	203,94
19	K	231	184901111	Osadenie kolov k drevine s uviazaním, dĺžky kolov do 2 m	ks	66,000	1,74	114,84
20	M	MAT	0521742000	Tyčka ihličňanové tr 2. dĺžky 3-4m bez kôry	ks	66,000	11,59	764,94
	D		4	Vodorovné konštrukcie				
21	K	321	457571116	Filtračné vrstvy bez zhutnenia zo štrkopiesku, zrnitosti od 0-45 do 0-63 mm drvených	m3	941,250	38,72	36 445,20
	D		5	Komunikácie				
22	K	221	561243811	Zhoť. podkl. na dial. zo zem. stabil. cem. S II, z mat. nakupov. hr. 12 cm	m2	6 275,000	9,74	61 118,50
23	K	221	564261111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením po zhutner	m2	6 651,500	7,85	52 214,28
24	K	221	569251111	Spevnenie krajníc, komunikácií pre peších štrkopieskom alebo kamenivom ťaženým, hr. 1	m2	627,500	6,56	4 116,40
25	K	221	569251111_1	Dosypávka krajníc zeminou na hr. 250 mm zeminou so zhutnením	m2	1 255,000	4,97	6 237,35
26	K	221	573111111	Postrek asfaltový infiltračný s posypom kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,60	m2	6 275,000	0,41	2 572,75
27	K	221	573211111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0	m2	6 275,000	0,41	2 572,75
28	K	221	577132111	Betón asfaltový po zhutnení I.tr. strednozrnný ACo11-II hr.40mm	m2	6 275,000	8,57	53 776,75
29	K	221	577141222	Betón asfaltový po zhutnení hrubozrnný ACL 16-II hr.40mm	m2	6 275,000	8,18	51 329,50
	D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				
30	K	221	914_DZ1	Stĺpiky na značky	ks	13,000	23,18	301,34
31	K	221	914_DZ2	Gumový podstavec pod dopravnú značku	ks	14,000	2,90	40,60
32	K	221	914001111	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp, konzolu alebo objekt	ks	14,000	40,56	567,84
33	M	MAT	4044533000	Značka dopravná zákazová reflexná AI B16	ks	5,000	139,07	695,35
34	M	MAT	4044541500	Značka dopravná príkazová reflexná AI C8	ks	8,000	139,07	1 112,56
35	M	MAT	4044535000	Značka dopravná zákazová reflexná AI B31	ks	1,000	139,07	139,07
36	K	221	914501111	Osadenie a montáž dočasných dopravných značiek	ks	34,000	23,18	788,12
37	K	221	915701111	Zhotovenie vodorov. značenia z náter. hmôt hr. 150 mm	m	2 510,000	4,06	10 190,60
38	K	221	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 s bočnou oporou	m	5 020,000	16,08	80 721,60
39	M	MAT	5922902940	Obrubník parkový 100/20/5 cm, sivá	ks	5 070,200	1,62	8 213,72
	D		99	Presun hmôt HSV				
40	K	221	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky c	t	7 177,006	0,03	215,31

Cena celkom bez DPH

398 298,94